
n-r. ul číslem?
-..1.40

V*9í-;ľ~ do awldunno F Will-4 Č?!

hm  

VOJENSKÁ

V&#39;ó&#39;ZP I
mm.“
voalš&#39;í&#39;ovun.

Smlouva o spolupráci

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4 190 03 Praha 9

zastoupena lng. Josefem Diessíem, generálním ředitelem
IČO: 47114975

bankovní spo ení:
XXXXX XXXXXXX XXXXX

čísloúčtu: ~

.3
.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A, vložce 7564

(dálejen „VoZP“)

X

a

Jiří Ježek

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

místem podnikání: Puškinovo nám 518/8,160 00 Praha6
IČO: 76289451

DlČ: CZ7410160340

bankovní spojení:
číslo účtu: XX

(dále jen „Partner“)

Společně vystupující též jako „smluvní strany“,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník“)

tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

(dále jen „Smlouva“)



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Partner se touto Smlouvou zavazuje zajistit pro VoZP práce a činnosti spojené s propagaci značky,
vyhod a programů VoZP (dále jen „Propagační služby“), a to v rozsahu a za podmínek vyplývajících z
této Smlouvy, a VoZP se zavazuje zaplatit za propagační služby vyplývající z této Smlouvy Partnerovi
odměnu.

II. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

1. Partner se zavazuje, že bude při poskytování propagačních služeb svědomitě respektovat zájmy a

požadavky VoZP.

2. VoZP se zavazuje předávat Partnerovi veškeré informace a podklady nezbytné k plnění předmětu
Smlouvy, zejména poskytovat s dostatečným předstihem konzultace a grafické podklady potřebné k
poskytování propagačních služeb. Jestliže tuto povinnost nedodrží, neodpovídá Partner za škodu, která
tím VoZP vznikne.

3. VoZP pověřuje Partnera zajištěním propagačních služeb v rozsahu stanoveném Smlouvou, a to po
dobu platnosti Smlouvy. Partner toto pověření přijímá a zavazuje se zajistit propagační služby v

souladu s touto Smlouvou.

4. Partner bude dbát pokynů VoZP, případně upozorní VoZP na nevhodnostjí udělených pokynů.

ur. PROPAGAČNÍ SLUŽBY POSKYTOVANÉ PARTNEREM

1. Partner poskytne na základě této Smlouvy VoZP tyto propagační služby:

a) využití osoby, tváře a jména Partnera pro propagaci VoZP v roce 2018, mj. v pozicí patrona programů
zdravotní prevence VoZP.

b) Partner bude propagovat VoZP na sportovních akcích, kterých se aktivně zúčastní po zbytek roku
2018 a na společenských a sportovních akcích a při mediálních vystoupenich, a to následujícím
způsobem:

- umístí logo VoZP na volnočasové oblečení, které bude využívat při svých aktivitách
- umístí logo VoZP na své oficiální webové stránky do sekce PARTNEŘI s označením „Partneť&#39;,
- umístí logo VoZP na své podpisové kartičky pro fanoušky,
- zúčastnl se dvou společenských akcí VoZP jako moderátor do konce platnosti Smlouvy,
- zajistí na svých profilech na sociální siti Facebook a lnstagram příspěvky propagujících značku

či produkty VoZP a to vždy při vhodné příležitosti v souvislosti s partnerstvím VoZP.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odměna za propagační služby podle této Smlouvy je sjednána pevnou částkou, která činí 200.000,-
Kč (slovy dvě stě tisic korun českých). K uvedené částce bude připočtena DPH se sazbou podle
právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Odměna je splatná ve dvou částech, a to na základě daňových dokladů (faktur), z nichž první daňový
doklad (fakturu) na částku 100.000,- Kč bez DPH vystaví Partner VoZP k datu 1. 6. 2018 a druhý daňový
doklad (fakturu) rovněž na částku 100.000 Kč bez DPH vystaví k datu 1. 12. 2018. Partner je povinen
k oběma daňovým dokladům (fakturám) přiložit vhodnou dokumentaci dokládající splnění povinností
podle čl. líl. odst. pism. b), a to vždy s každým zvystavených daňových dokladů (faktur). Splatnost
daňového dokladu (faktury) činí 30 dní ode dne doručení VoZP. Za den splnění platební povinnosti se

považuje den připsání částky na účet Partnera.

3. VoZP je povinna zaplatit odměnu Partnerovi bezhotovostním převodem na účet Partnera uvedený v

daňovém dokladu (faktuře). VoZP je povinna platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém



dokladu (faktuře), pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu (faktuře) uvedena, je povinnaplatbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu (faktury).

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje daňového dokladu podle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jakož i náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku.Kromě zmiňovaných náležitostí je partner povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedenéskutečnosti:

a) označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
b) den odeslání faktury;
c) počet příloh a razítko partnera s podpisem;
d) číslo bankovního účtu partnera.

5. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a touto Smlouvou stanovenénáležitosti, je VoZP oprávněna do data splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu) Partnerovi s tím, žePartner je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s uvedením nového termínu splatnosti. Vevráceném daňovém dokladu (faktuře) musi VoZP vyznačit důvod vrácení. Oprávnéným vrácenímdaňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti, a běží nová lhůta splatnosti,stanovená dle bodu 2. tohoto článku Smlouvy, ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemináležitostmi opatřeného daňového dokladu - faktury VoZP.

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi VoZP a partnerem na základě této Smlouvy musi být prostéjakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

7. Partner prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

8. Stane-li se Partner nespolehlivým plátcem před uhrazenim faktury, je VoZP oprávněna zaplatit daň
z přidané hodnoty z ceny, kterou jí fakturoval Partner, přímo na účet příslušného správce daně Partnera
s tim, že fakturovaná cena dle této smlouvy bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty Partnerovi
ze strany VoZP řádně uhrazena formou tohoto zaplacení dané z přidané hodnoty přímo finančnímu
úřadu. Pokud příslušný finanční úřad vyzve VoZP k zaplacení zhotovitelem nezaplacené DPH z cenyza služby poskytované podle této Smlouvy, zavazuje se Partner zaplatit VoZP smluvní pokutuodpovídající výši neuhrazené DPH.

V. PLATNOST SMLOUVY

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018.

2. Tato Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo výpovědí
z důvodu hrubého porušení povinnosti z této smlouvy, učiněnou kteroukoli ze smluvních stran v
písemné formě, a to s účinky k datu doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za hrubé porušení
povinnosti z této smlouvy se považuje:

- na straně VoZP prodlení s úhradou služeb i po dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě
- na straně Partnera porušení některé z povinností podle či. Ill této smlouvy

3. Předčasným ukončením Smlouvy dle bodu 2. tohoto článku nejsou dotčena ustanovení týkající se

práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy (zejména jde o

povinnost VoZP uhradit odměnu za plnění poskytnuta před ukončením této Smlouvy).

4. Vznikne-li plněním podle této smlouvy kterékoliv ze smluvních stran škoda způsobená zaviněním
nebo nesplněnim smluvních povinností druhé strany, má oprávněná smluvní strana, které škoda vznikla,
nárok na úhradu této škody stranou povinnou. Výši škody musí oprávněná strana prokázat.

vr. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.



3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí

právním řádem České republiky.

4. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně
písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné
smluvní straně. Kontaktními osobami, které však nejsou oprávněny právně zavazovat příslušnou
smluvní stranu, jsou:
za VoZP: Hana Salajková Odbor komunikace a marketingu VoZP

e-mailt X
ten.: XX

za Partnera: Soňa Ježková

e-mail: X

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými očíslovanými Dodatky, podepsanými osobami

oprávněnými jednat za smluvní strany.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody,
svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze

smluvních stran. Na důkaz toho připojuji smluvní strany své podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Praha dne 211- 2018 Praha dne .9, i, 2018

za Partnera: za VoZP:

XX
XXXX XXXXX X XXXXX

X


